



CONVITE Nº CV-CPL-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

#### **CARTA-CONVITE**

#### CONVITE Nº CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20200005

EMPRESA CONVIDADA		
Razão Social:	VANDERSON R LOPES EIRELI-EPP	
CNPJ n°:	21.946.485/0001-80	
Endereço:	RUA "F", N° 39 , SANTA MÔNICA.	
Cidade/Estado:	TUCURUÍ/PARÁ.	
E-mail:	Vanderson_tuc@yahoo.com.br	
Telefone e Fax:	(94) 3787-6247/ 98181-0044	
Pessoa para contato:	VANDERSON RIBEIRO LOPES	

A Comissão Permanente de Licitação-CPL da Prefeitura Municipal de Tucuruí, CONVIDA a empresa acima qualificada, para participar da Licitação referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA. CONFORME ANEXO I, disponibilizado no Edital.

A sessão de recebimento e abertura de documentos e propostas de preços realizar-se-á às **09:00h do dia 21 de Janeiro de 2019,** na sala de Licitações, localizada no prédio sede da Prefeitura Municipal de Tucuruí, sito à Tv. Raimundo Ribeiro de Souza nº 1, Santa Isabel, na cidade de Tucuruí-PA.

RECEBIDO EM: 15 / 01 / 2020.

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO
Presidente da OPL/PMT

Portaria nº 638/2019-GP





CONVITE Nº CV-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

#### RECIBO DE RETIRADA DE CARTA CONVITE

# CARTA CONVITE N° CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20200005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA.

Razão Social: VANDERSON R LOPES EIRELI-EPP

CNPJ: **21.946.485/0001-80** 

E-mail: Vanderson tuc@yahoo.com.br

Endereço: Rua "F", nº 39, Bairro Santa Mônica.

Telefone: (94) 3787-6247/ 98181-0044

Pessoa para contato: VANDERSON RIBEIRO LOPES

Recebemos nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Tucuruí, 15 de janeiro de 2020

Assinatura da Paspansával

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO
Presidente CPL/PMT

Portaria n. 638/2019-GP





CONVITE Nº CV-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

#### **CARTA-CONVITE**

# CARTA CONVITE Nº CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20200005

EMPRESA CONVIDADA			
Razão Social:	NORTH CONSTRUTORA DE EDIFICIOS E COMERCIO DE		
	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI		
CNPJ n°:	31.418.123/0001-70		
Endereço:	RUA UM, N° 720, JAQUEIRA		
Cidade/Estado:	TUCURUÍ / PARÁ		
E-mail:	northconstrutorapa@gmail.com		
Telefone e Fax:	(94) 3787-0275		
Pessoa para contato:	SR. ALEXANDRE MAGNO DE SOUZA		

A Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Tucuruí, CONVIDA a empresa acima qualificada, para participar da Licitação referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA. CONFORME ANEXO I, disponibilizado no Edital.

A sessão de recebimento e abertura de documentos e propostas de preços realizar-se-á às **09:00h do dia 21 de Janeiro de 2020,** na sala de Licitações, localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal de Tucuruí, sito à Travessa Raimundo Ribeiro de Souza nº 01, Santa Isabel, na cidade de Tucuruí - Pará.

**RECEBIDO EM:** <u>35 / 01 /</u> 2020.

NORTH CONSTRUTORA DE EDIFICIOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO
Presidente CPL/PMT

Portaria n.º 638/2019-GP





CONVITE Nº CV-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

#### RECIBO DE RETIRADA DE CARTA CONVITE

# CARTA CONVITE Nº CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20200005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA

Razão Social: NORTH CONSTRUTORA DE EDIFICIOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 31.418.123/0001-70

E-mail: northconstrutorapa@gmail.com

Endereço: Rua Um, nº 720, Jaqueira

Telefone: (94) 3787-0275

Pessoa para contato: ALEXANDRE MAGNO DE SOUZA

Recebemos nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Tucuruí, <u>15</u> de <u>janeira</u> de 2020.

Assinatura do Responsável

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO Presidente CPL/PMT

Portaria n.º 638/2019-GP





CONVITE Nº CV-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

#### **CARTA-CONVITE**

# CARTA CONVITE Nº CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20200005

EMPRESA CONVIDADA				
Razão Social:	PRADO CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE OBRAS DE			
	TERRAPLENAGEM EIRELI			
CNPJ n°:	34.349.491/0001-00			
Endereço:	RUA DOM CORNELIO VERMANS, Nº 173, CENTRO			
Cidade/Estado:	TUCURUÍ / PARÁ			
E-mail:	contabilmastercon@gmail.com			
Telefone e Fax:	(94) 3787-0965			
Pessoa para contato:	SR. TIAGO NASCIMENTO DA SILVA			

A Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Tucuruí, CONVIDA a empresa acima qualificada, para participar da Licitação referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA.CONFORME ANEXO I, disponibilizado no Edital.

A sessão de recebimento e abertura de documentos e propostas de preços realizar-se-á às **09:00h do dia 21 de Janeiro de 2020,** na sala de Licitações, localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal de Tucuruí, sito à Travessa Raimundo Ribeiro de Souza nº 01, Santa Isabel, na cidade de Tucuruí - Pará.

**RECEBIDO EM:** 15 / 01 / 2020.

PRADO CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE OBRAS DE TERRAPLENAGEM

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO Presidente CPL/PMT

Portaria n.º 638/2019-GP





CONVITE Nº CV-001/2020-PMT

PROCESSO Nº 20200005

### RECIBO DE RETIRADA DE CARTA CONVITE

# CARTA CONVITE N° CV-001/2020-PMT PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20200005

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS NA REFORMA DO AEROPORTO DE TUCURUÍ/PA.

Razão Social: PRADO CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE OBRAS DE TERRAPLENAGEM EIRELI

CNPJ: 34.349.491/0001-00

E-mail: contabilmastercon@gmail.com

Endereço: Rua Dom Cornélio Vermans, nº 173, Centro

Telefone: (94) 3787-0965

Pessoa para contato: TIAGO NASCIMENTO DA SILVA

Recebemos nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Tucuruí, <u>15</u> de <u>janeiro</u> de 2020

Assinatura do Responsável

REGINILDO DOS SANTOS TRAJANO
Presidente CPL/PMT
Portaria n.º 638/2019-GP